安政〔2023〕13号

安溪县人民政府关于陈伟城等同志

职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

陈伟城同志任安溪县人民政府办公室副主任；

苏小芳同志任安溪县人民政府办公室副主任；

叶政贤同志任安溪县粮食和物资储备局局长；

柯诏晖同志任安溪县教育局副局长，免去其安溪行政学校常务副校长职务；

叶火源同志任安溪县财政局副局长，免去其安溪县供销合作社联合社副主任职务；

谢景清同志任安溪县住房和城乡建设局副局长，免去其安溪县城市管理局副局长职务；

刘竟有同志任安溪县交通运输局副局长（试用期一年），免去其安溪县交通综合执法大队大队长职务；

施锦培同志任安溪县卫生健康局副局长，免去其安溪县卫生监督所所长职务；

谢伟良同志任安溪县防汛抗旱和防灭火调度中心（安溪县应急救援中心）主任；

杨文剑同志任安溪县城市管理局副局长，免去其安溪县市场监督管理局副局长、安溪县食品安全委员会办公室副主任职务；

周毅林同志任安溪县市政公用事业发展中心主任，免去其安溪县城区开发区管委会主任职务；

白劲松同志任安溪经济开发区管委会主任，免去其泉州半导体高新技术产业园区管委会安溪分园区办事处主任职务；

曾宝塔同志任安溪经济开发区管委会副主任（试用期一年）；

谢昆明同志任安溪县供销合作社联合社主任；

林清杰同志任安溪县茶业发展中心主任；

免去陈志刚同志安溪县人民政府办公室副主任职务；

免去魏中南同志安溪县粮食和物资储备局局长职务；

免去赖加团同志安溪县教师进修学校副校长职务；

免去柯继业同志安溪县财政局副局长职务；

免去林荣继同志安溪县住房和城乡建设局副局长职务；

免去谢秦楚同志安溪县人民防空办公室主任职务；
免去沈金全同志安溪县云中山省级自然保护区发展中心主任职务；

免去林文土同志安溪县村内水库水资源调配中心主任职务；

免去林华惠同志安溪县防汛抗旱和防灭火调度中心（安溪县应急救援中心）主任职务；

免去李上腾同志安溪县市政公用事业发展中心副主任职务；

免去许奇树同志中国国际信息技术（福建）产业园管委会主任职务；

免去陈志安同志安溪县供销合作社联合社主任职务；

陈建全同志不再主持安溪县教师进修学校工作。

安溪县人民政府

2023年8月17日

（此件主动公开）

抄送：县委、人大常委会、政协，县人武部、法院、检察院，各乡镇党委，县委各部门。

安溪县人民政府办公室                    2023年8月17日印发